
1/2 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování 
České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 � 

Výlukový jízdní řád  
 

platný 19. dubna 2016 9:00 až 19:00 hod.  
 

u 273  Prost ějov - Drahanovice (- Červenka)                                                                              h IDSOK 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14066 

 e � 

  14070 

 e � 

  14074 

 e � 

  14078 

 e � 

        

Prost ějov hl.n. 271,301 h41   12 02   14 20   16 20   18 20         
Prostějov místní nádraží 271 h41  12 08   14 26   16 26   18 26         
Kostelec na Hané 271 h44  12 15   14 33   16 33   18 33         
Čelechovice na Hané h44  {12 20   {14 38   {16 38   {18 38         
Kaple h44   {12 24   {14 42   {16 42   {18 42         
Třebčín h79 /  12 30   14 48   16 48   18 48         
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14066 

  
  14070 

  
  14074 

  
  14078 

  
        

Třebčín h79   12 32   14 49   16 49   18 49         
Slatinice h79  {12 35   {14 52   {16 52   {18 52         
Drahanovice 275 h97   12 40   14 57   16 57   18 57         
Náměšť na Hané 275 h88,97   12 43   15 00   17 00   19 00         
Senice  na Hané 275 h88 /  12 48   15 05   17 05   19 05         
Litovel předměstí 274 h81 /  13 23   15 23   17 23   19 23         
Červenka 270 h81 /  13 45   15 45   17 45   19 45         
 Do stanice                

v 273  (Červenka -) Drahanovice - Prost ějov                                                                            h IDSOK 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14065 

  
  14069 

  
  14073 

  
  14075 
  

e spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích n áhradní autobusové dopravy jsou 
v jízdním řádu červen ě  

{      spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání 
 

 Ze stanice        
Červenka 270 h81   8 12   12 10   14 10   16 10 
Litovel předměstí 274 h81   8 32   12 32   14 32   16 32 
Senice  na Hané 275 h88   9 06   13 06   15 06   17 06 
Náměšť na Hané 275 h88,97   ¢9 11   ¢13 11   ¢15 11   ¢17 11 
Drahanovice 275 h97   9 14   13 14   15 14   17 14 
Slatinice h79   {¢9 18   {13 18   {15 18   {17 18 
Třebčín h79 /  ¢9 21   ¢13 21   ¢15 21   ¢17 21 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  14065 

 e � 

  14069 

 e � 

  14073 

 e � 

  14075 

 e � 
Třebčín h79   9 22   13 22   15 22   17 22 
Kaple h44   { 9 28   {13 28   {15 28   {17 28 
Čelechovice na Hané h44   { 9 32   {13 32   {15 32   {17 32 
Kostelec na Hané 271 h44   9 37   13 37   15 37   17 37 
Prostějov místní nádraží 271 h41  9 44   13 44   15 44   17 44 
Prost ějov hl.n. 271,301 h41 /  9 50   13 50   15 50   17 50 

 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku 
Kostelec na Hané – Třebčín na trati 273 Prostějov – Červenka. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí 
po dobu výluky všechny vlaky v úseku Prostějov hl.n. – Třebčín nahradit náhradní autobusovou 
dopravou. S ohledem na delší jízdní doby po silničních komunikacích bude náhradní autobusová 
doprava organizována dle výlukového jízdního řádu.  
 
Ze stanice Prostějov hl.n. odjíždějí spoje náhradní dopravy dříve než je odjezd vlaku, v opačném 
směru přijíždějí spoje náhradní dopravy do stanice Prostějov hl.n. později. Vlaky trati Prostějov – 
Dzbel jedou v úseku Prostějov hl.n. – Kostelec na Hané bez omezení podle platného jízdního řádu. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Prostějov hl.n. – před nádražní budovou, stanoviště BUS „G“ a „H“ 
Prostějov místní nádraží – zastávka BUS vlevo od nádražní budovy, stanoviště 1 směr Třebčín, 
stanoviště 4 směr Prostějov hl.n. 
Kostelec na Hané – zastávka BUS „Kostelec na Hané, železniční stanice“ 
Čelechovice na Hané – na křižovatce u železničního přejezdu  
Kaple – zastávka BUS „Kaple“ na hlavní silnici 
Třebčín – před nádražní budovou 


